punctus insuperior pro epyccli quod determinat
linea exies accedit equum punctum epy-
r et haec non uariat. **T**unc illa dicit
punctus quem determinat linea exies accedit
et punctum epyccli. et haec uari-
at sicut aperte linea. **V**erum dicitur equum
punctum epyccli autem de epyccli est
arcus epyclici cades in augm. media
et iunior. **T**estudo arcus zodiaci est arcus
zodiaci cades ut medius modus epyclici.
et iunior modus epyccli ut aperte se sit.
una equum ad suum circulum leadit se habet.
et reliquias quod peribari peribari plures
equidistantes et perinde que cadit in illis.
et per hanc acceptam unam tabula accepta
et reliquias. **T**estudo modus circulum habet
et epyclici sui est arcus zodiaci. cades
ut arietum et linea. exirent accedit tre.
equidistantes linea exirent accedit equum.
punctum epyclici. **T**unc autem locus
epyclici est arcus orbis signorum existens
in arietum exirent accedit tre. pectu-
trum epyclici. **T**unc locum planete
determinat linea exiens arietum tre p-
centum planete. **T**unc autem placit in
ea signo secundum sole arcus zodiaci. ita
pietas abuerto. et terminans ipsam punc-
to tre sub punto augm. exirentem.
Centrum in mediis planetarum et arcus zodiaci
exirent iste augm. exirent et mediis
modis et lunam et argum. et sole duplum
iuniorum. **T**estudo et arcus zodiaci
existens iste augm. exirent. et unum locum
epyccli. **T**estudo medius et arcus epyclici ca-
des iste augm. medius epyclici. et ceteri
coincidentes placit. **T**estudo iuniorum et arcus epy-
clici in augm. iuniorum epyclici. et ceteri
trum corporis placit. et luna medietate
de celo sub his. equum ceterum zodiacum accedit

trum modis et additum equum centrum epyclico
argumento modis et hunc habet centrum rum
et argumentum lumen et reliquo medietate
medietate sit enim quod facilius patet
logica. **E**t quoniam centrum epyclici est magne-
vel morpiono augm. exirent illis sicut per
deos equiones. **T**estudo argumentum planete
et arcus zodiaci exies in unum locum et
rum locum epyclici. **E**t maxima est quod pro
plus accedit centrum epyclici ad tre
centrum argumentum uno per se uno restando
existere tanto plus exirent equum argumentum.
et maiores sunt eques argumentum ceterum
epyclici existere longitudine. priori ex
centro. **E**t existente longitudine medius
modus exirent et maiores sunt equones
argumentum. longitudine medius per ian-
go. **E**t eques argumentum scilicet in tabula sunt
eques ac si longus esset centrum epyclici
in longitudine medius equum. non quod ceterum
epyclici uadat per se sed quod haec super centrum
equum equum ceterum. et secundum centrum epyc-
cli est longitudine mei equum. quoniam dyametrum
epyclici stat penditur super dyametrum
mundi. ensuntque per centrum exirent.
Differentie equorum quoniam sunt in equa-
tione longitudine media et in equis
quoniam longe dicuntur dyametrum universale
in circulo mundi. longitudine longiori.
differentie equorum longitudine medius
et longo modo augm. dicuntur diuisitatis
dyametrum. circulo mundi ad longitudinem
priori et iste diuisitatis scribitur in ta-
bulis. **E**xcessus autem linea pro parte acci-
nit tre additum equum ad lineam pro
parte ab eodum centrum. ad longitudinem me-
diam equum diuisitatis in eo. prout dicuntur
minuta proportionalia ad longitudinem
longitudinem. **E**t excessus linea